
UCHWAŁA NR 283/XXXVIII/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 110.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, które 
polegają na zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych w wysokości 110.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 1C2A95BC-79AB-4638-B4D7-B0F3836C77FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5.737.893,00 110.000,00 5.847.893,00

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilno-prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

803.076,00 110.000,00 913.076,00

  - dochody bieżące jednostek budżetowych 
w tym: podatek od nieruchomości 

725.171,00 110.000,00 835.171,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 1C2A95BC-79AB-4638-B4D7-B0F3836C77FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 283/XXXVIII/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2.714.000,25 110.000,00 2.824.000,25

75023 Urzędy gmin 2.454.318,25 110.000,00 2.564.318,25
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 474.500,00 110.000,00 584.500,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 1C2A95BC-79AB-4638-B4D7-B0F3836C77FF. Podpisany Strona 1




